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ene-20 20-01-2020  20-01-2020 847.183 Boletas Varias 10391 Giro a Rendir 2020000032
ene-20 20-01-2020 20-01-2020 32.260 llop S.A 80478200-1 Giro a Rendir 2020000032
ene-20 20-01-2020  20-01-2020 122.061 Alimentos Fruna Ltda 84156500-2 Giro a Rendir 2020000032
ene-20 20-01-2020 20-01-2020 41.519 SodimacS.A 96792430-K Giro a Rendir 2020000032
ene-20 21-01-2020  21-01-2020 1.255.648 Boletas Varias 10391 Giro a Rendir 2020000213
ene-20 21-01-2020 21-01-2020 1 Ajuste Redondeo 1039-1 Giro a Rendir 2020000213
ene-20 21-01-2020  21-01-2020 7.700 Morales Sanchez y Cia Ltda 762047004 Giro a Rendir 2020000213
ene-20 21-01-2020 21-01-2020 85.751 Morales Sanchez y Cia Ltda 762047004 Giro a Rendir 2020000213
ene-20 21-01-2020  21-01-2020 1 Ajuste Redondeo 1039-1 Giro a Rendir 2020000365
ene-20 21-01-2020 21-01-2020 28.800 Comercial Canada Ltda 77274790-K Giro a Rendir 2020000365
ene-20 21-01-2020  21-01-2020 99.509 SodimacS.A 96792430-K Giro a Rendir 2020000365
ene-20 22-01-2020 22-01-2020 7.980 Spuler Pincheira Tomas Eduardo 6551600-4 Fondo Fijo 2020000033
ene-20 22-01-2020  22-01-2020 12.400 Spuler Pincheira Tomas Eduardo 6551600-4 Fondo Fijo 2020000033
ene-20 22-01-2020 22-01-2020 24.500 Schleede Coghlan Maria Ines Violeta 6806867-3 Fondo Fijo 2020000033
ene-20 22-01-2020  22-01-2020 76.500 GPS Line Spa 76227724-7 Fondo Fijo 2020000033
ene-20 22-01-2020 22-01-2020 35.539 Come.de Articulos Medicos Cecilia del 76232068-1 Fondo Fijo 2020000033
ene-20 22-01-2020  22-01-2020 23.800 Banqueteria, Eventos Jenny Anne Morales 77079184-7 Fondo Fijo 2020000033
ene-20 22-01-2020 22-01-2020 12.550 Noriega Materiales de Construccion 77451570-4 Fondo Fijo 2020000033
ene-20 22-01-2020  22-01-2020 65.750 Comercial Gomilandia Ltda 83336400-6 Fondo Fijo 2020000033
ene-20 22-01-2020 22-01-2020 58.303 SodimacS.A 96792430-K Fondo Fijo 2020000033
ene-20 22-01-2020  22-01-2020 56.780 SodimacS.A 96792430-K Fondo Fijo 2020000033
ene-20 22-01-2020 22-01-2020 41.300 SodimacS.A 96792430-K Fondo Fijo 2020000033
ene-20 23-01-2020  23-01-2020 144.343 Easy Retail S.A 76568660-1 Giro a Rendir 2020000380
ene-20 23-01-2020 23-01-2020 142.880 SodimacS.A 96792430-K Giro a Rendir 2020000406
ene-20 03-01-2020  03-01-2020 71.079 Compaiiia Electrica Del Litoral S.A. 91344000-5 Compra Directa

ene-20 03-01-2020 03-01-2020 341.000 Educacion Zama Limitada 76484383-5 Compra Directa

ene-20 08-01-2020  08-01-2020 500.000 CopecS.A. 99520000-7 Compra Directa

ene-20 09-01-2020 09-01-2020 168.392 Bvm Consultores Spa 76390910-5 Compra Directa

ene-20 09-01-2020  09-01-2020 320.000 Gestion Y Desarrollo Educativo Limitada 76089842-2 Compra Directa

ene-20 09-01-2020 09-01-2020 87.088 Ricoh Chile S.A. 96513980-K Compra Directa

ene-20 09-01-2020  09-01-2020 458.475 Sociedad Comercial Lépez Jara Limitada. ~ 76099648-3 Compra Directa

ene-20 09-01-2020 09-01-2020 2.899.591 Team Service Food Chile S.A. 76066539-8 Compra Directa

ene-20 13-01-2020  13-01-2020 94.659 Compaiiia Electrica Del Litoral S.A. 91344000-5 Compra Directa

ene-20 13-01-2020 13-01-2020 500.000 CopecS.A. 99520000-7 Compra Directa

ene-20 15-01-2020  15-01-2020 4.072 Metrogas S.A. 96722460-K Compra Directa

ene-20 15-01-2020 15-01-2020 2.804.360 Enel Distribucion Chile S.A. 96800570-7 Compra Directa

ene-20 15-01-2020  15-01-2020 174.938 Metrogas S.A. 96722460-K Compra Directa

ene-20 15-01-2020 15-01-2020 2.804.360 Enel Distribucion Chile S.A. 96800570-7 Compra Directa

ene-20 17-01-2020  17-01-2020 126.003 Morral Oehninger Marianela Del C 8146344-1 Compra Directa

ene-20 21-01-2020 21-01-2020 49.966 Adt Security Services S.A 96719620-7 Compra Directa

ene-20 21-01-2020  21-01-2020 1.675.158 Colegium S.P.A. 96928810-9 Compra Directa

ene-20 21-01-2020 21-01-2020 280.840 Protecsan Ltda. 78112950-K Compra Directa

ene-20 21-01-2020  21-01-2020 262.513 Ricoh Chile S.A. 96513980-K Compra Directa

ene-20 21-01-2020 21-01-2020 218.300 Servicios Equifax Chile Limitada 85896100-9 Compra Directa

ene-20 22-01-2020  22-01-2020 257.001 Soc. Luisa Garcia Nufiez Y Cia Ltda 76888060-3 Compra Directa

ene-20 24-01-2020 24-01-2020 2.587.706 Aguas Andinas S.A. 61808000-5 Compra Directa

ene-20 27-01-2020  27-01-2020 457.470 Esval S.A 76000739-0 Compra Directa

feb-20 14-02-2020 14-02-2020 123.065 Compaiiia Electrica Del Litoral S.A. 91344000-5 Compra Directa

feb-20 28-02-2020  28-02-2020 940.620 Esval S.A 76000739-0 Compra Directa

feb-20 28-02-2020 28-02-2020 661.666 Gestion Y Desarrollo Educativo Limitada 76089842-2 Compra Directa

feb-20 28-02-2020  28-02-2020 2.502.929 Team Service Food Chile S.A. 76066539-8 Compra Directa

feb-20 28-02-2020 28-02-2020 50.110 Adt Security Services S.A 96719620-7 Compra Directa

feb-20 28-02-2020  28-02-2020 1.679.966 Colegium S.P.A. 96928810-9 Compra Directa

feb-20 28-02-2020 28-02-2020 301.774 Fabrimetal S.A. 85233500-9 Compra Directa

feb-20 28-02-2020  28-02-2020 113.872 Latam Airlines Group S.A. 89862200-2 Compra Directa

feb-20 28-02-2020 28-02-2020 218.978 Servicios Equifax Chile Limitada 85896100-9 Compra Directa

mar-20 04-03-2020  04-03-2020 142.770 Boletas Varias 1039-1 Giro a Rendir 2020000481
mar-20 04-03-2020  04-03-2020 7.000 Manuel Hevia Reyes Quincalleria 76080847-4 Giro a Rendir 2020000481
mar-20 04-03-2020  04-03-2020 12.900 Noriega Materiales de Construccion 77451570-4 Giro a Rendir 2020000481
mar-20 04-03-2020  04-03-2020 88.360 SodimacS.A 96792430-K Giro a Rendir 2020000481
mar-20 04-03-2020 04-03-2020 27.820 SodimacS.A 96792430-K Giro a Rendir 2020000481
mar-20 18-05-2020  18-05-2020 52.500 Boletas Varias 1039-1 Giro a Rendir 2020000557
mar-20 27-03-2020 27-03-2020 1.571.292 ENEL 96800570-7 Giro a Rendir 2020000585
mar-20 25-03-2020  25-03-2020 170.510 METROGAS 96722460-K Giro a Rendir 2020000585
mar-20 05-03-2020 05-03-2020 39.980 Administradora de Supermercado 76134941-4 Fondo Fijo 2020000033
mar-20 05-03-2020  05-03-2020 131.099 Easy Retail S.A 76568660-1 Fondo Fijo 2020000033
mar-20 05-03-2020 05-03-2020 38.360 SodimacS.A 96792430-K Fondo Fijo 2020000033
mar-20 05-03-2020  05-03-2020 129.110 SodimacS.A 96792430-K Fondo Fijo 2020000033
mar-20 05-03-2020 05-03-2020 131.315 SodimacS.A 96792430-K Fondo Fijo 2020000033
mar-20 05-03-2020  05-03-2020 57.180 SodimacS.A 96792430-K Fondo Fijo 2020000033
mar-20 05-03-2020 05-03-2020 74.989 SodimacS.A 96792430-K Fondo Fijo 2020000033
mar-20 05-03-2020  05-03-2020 47.351 SodimacS.A 96792430-K Fondo Fijo 2020000033
mar-20 05-03-2020 05-03-2020 215.696 Boletas Varias 10391 Fondo Fijo 2020000033
mar-20 17-03-2020  17-03-2020 154.103 Boletas Varias 10391 Fondo Fijo 2020000033
mar-20 17-03-2020 17-03-2020 146.727 Diproaseo SPA 76151174-2 Fondo Fijo 2020000033
mar-20 17-03-2020  17-03-2020 53.550 Diproaseo SPA 76151174-2 Fondo Fijo 2020000033
mar-20 17-03-2020 17-03-2020 39.999 Come.de Articulos Medicos Cecilia del 76232068-1 Fondo Fijo 2020000033
mar-20 17-03-2020  17-03-2020 16.471 Maffi SPA 76590641-5 Fondo Fijo 2020000033
mar-20 17-03-2020 17-03-2020 5.160 Noriega Materiales de Construccion 77451570-4 Fondo Fijo 2020000033
mar-20 17-03-2020  17-03-2020 83.000 mMovasa Ltda 77788190-6 Fondo Fijo 2020000033
mar-20 17-03-2020 17-03-2020 149.303 Comercial Rubio y Rubio Ltda 78984330-9 Fondo Fijo 2020000033
mar-20 17-03-2020  17-03-2020 20.990 Soc.Matelec Ltda 79659100-5 Fondo Fijo 2020000033
mar-20 17-03-2020 17-03-2020 96.563 Soc.Conc.Autopista Nueva Vespucio 76052927-3 Fondo Fijo 2020000033
mar-20 17-03-2020  17-03-2020 16.377 Soc.Conc.Autopista Nueva Vespucio 76052927-3 Fondo Fijo 2020000033
mar-20 17-03-2020 17-03-2020 5.975 Soc.Conc. Costanera norte 76496130-7 Fondo Fijo 2020000033
mar-20 17-03-2020 17-03-2020 592 Soc.Conc. Costanera norte 76496130-7 Fondo Fijo 2020000033
mar-20 03-03-2020 03-03-2020 2.079.408 Enel Distribucion Chile S.A. 96800570-7 Compra Directa

mar-20 04-03-2020  04-03-2020 192.000 Universidad Adolfo Ibanez 71543200-5 Compra Directa

mar-20 04-03-2020 04-03-2020 690.000 Despertares Spa 76418527-7 Compra Directa

mar-20 04-03-2020  04-03-2020 218.978 Servicios Equifax Chile Limitada 85896100-9 Compra Directa

mar-20 05-03-2020 05-03-2020 2.801.820 Aguas Andinas S.A. 61808000-5 Compra Directa

mar-20 05-03-2020  05-03-2020 4.238 Metrogas S.A. 96722460-K Compra Directa

mar-20 10-03-2020 10-03-2020 7.150 Metrogas S.A. 96722460-K Compra Directa

mar-20 10-03-2020  10-03-2020 170.510 Metrogas S.A. 96722460-K Compra Directa
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Morral Oehninger Marianela Del C
Compaiiia Electrica Del Litoral S.A.
Colegium S.P.A.

Educacion Zama Limitada

Ortiz Y San Martin Ltda.

Ricoh Chile S.A.

Team Service Food Chile S.A.
Aguas Andinas S.A.

Esval S.A

Metrogas S.A.

Enel Distribucion Chile S.A.
Santander Factoring S.A.

Gestion Y Desarrollo Educativo Limitada

Universidad Adolfo Ibanez

Adt Security Services S.A

Bvm Consultores Spa
Despertares Spa

Educacion Zama Limitada
Fabrimetal S.A.

Noriega Materiales De Construccion
Protecsan Ltda.

Servicios Equifax Chile Limitada
mktweb Servicios Informaticos
Santander Factoring S.A.
Metrogas S.A.

Fabrimetal S.A.

Servicios Equifax Chile Limitada

Sos Service Tech Jorge Andres Figueroa

Compaiiia Electrica Del Litoral S.A.
Enel Distribucion Chile S.A.

Soc. Luisa Garcia Nufiez Y Cia Ltda
Colegium S.P.A.

Esval S.A

Aguas Andinas S.A.

Santander Factoring S.A.
Metrogas S.A.

Fernandez Salazar Diego Wlamir
Ortiz Y San Martin Ltda.

Ricoh Chile S.A.

Servicios Equifax Chile Limitada
Team Service Food Chile S.A.
Compaiiia Electrica Del Litoral S.A.
Enel Distribucion Chile S.A.

Aguas Andinas S.A.

Adt Security Services S.A

Ortiz Y San Martin Ltda.

Colegium S.P.A.

Esval S.A

Compaiiia Electrica Del Litoral S.A.
Soc. Luisa Garcia Nufiez Y Cia Ltda
Codimed Chile Limitada

Colegium S.P.A.

Despertares Spa

Servicios Equifax Chile Limitada
Enel Distribucion Chile S.A.

Aguas Andinas S.A.

Esval S.A

Metrogas S.A.

Santander Factoring S.A.
Compaiiia Electrica Del Litoral S.A.
Despertares Spa

Ortiz Y San Martin Ltda.

Servicios Equifax Chile Limitada
Adt Security Services S.A
Colegium S.P.A.

Instituto Profesional Aiep Spa
Santander Factoring S.A.

Aguas Andinas S.A.

Esval S.A

Compaiiia Electrica Del Litoral S.A.
Despertares Spa

Colegium S.P.A.

Ortiz Y San Martin Ltda.

Servicios Equifax Chile Limitada
Aguas Andinas S.A.

Aguas Andinas S.A.

Enel Distribucion Chile S.A.
Santander Factoring S.A.

Esval S.A

Compaiiia Electrica Del Litoral S.A.
Santander Factoring S.A.

Aguas Andinas S.A.

Enel Distribucion Chile S.A.

Enel Distribucion Chile S.A.

Esval S.A

Biblioinsumos Limitada
Biblioinsumos

Ideas Educativas

Administradora de Supermercado
Araneda Hermanos SPA
SODIMACS.A

Olivari y Jimenez Limitada

Carlos Arevalo Morales

Matias Egafia Lucero

8146344-1
91344000-5
96928810-9
76484383-5
77397590-6
96513980-K
76066539-8
61808000-5
76000739-0
96722460-K
96800570-7
96535620-7
76089842-2
71543200-5
96719620-7
76390910-5
76418527-7
76484383-5
85233500-9
77451570-4
78112950-K
85896100-9
76205235-0
96535620-7
96722460-K
85233500-9
85896100-9
76457302-1
91344000-5
96800570-7
76888060-3
96928810-9
76000739-0
61808000-5
96535620-7
96722460-K

7048004-2
77397590-6
96513980-K
85896100-9
76066539-8
91344000-5
96800570-7
61808000-5
96719620-7
77397590-6
96928810-9
76000739-0
91344000-5
76888060-3
78124770-7
96928810-9
76418527-7
85896100-9
96800570-7
61808000-5
76000739-0
96722460-K
96535620-7
91344000-5
76418527-7
77397590-6
85896100-9
96719620-7
96928810-9
96621640-9
96535620-7
61808000-5
76000739-0
91344000-5
76418527-7
96928810-9
77397590-6
85896100-9
61808000-5
61808000-5
96800570-7
96535620-7
76000739-0
91344000-5
96535620-7
61808000-5
96800570-7
96800570-7
76000739-0
76216810-3
76216810-3
77262930-3
76134941-4
77046019-0
96792430-K
76155828-5

16120565-6

Noriega Materiales de Construccion Limita 77451570-4

SODIMAC S.A

96792430-K

Noriega Materiales de Construccion Limita 77451570-4
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dic-20
dic-20
dic-20
dic-20
dic-20
dic-20
dic-20
dic-20
dic-20
dic-20
dic-20
dic-20
dic-20
dic-20

28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
08-10-2020
08-10-2020
13-10-2020
13-10-2020
13-10-2020
13-10-2020
13-10-2020
15-10-2020
21-10-2020
22-10-2020
26-10-2020
27-10-2020
04-11-2020
04-11-2020
04-11-2020
04-11-2020
04-11-2020
04-11-2020
04-11-2020
11-11-2020
13-11-2020
13-11-2020
18-11-2020
24-11-2020
25-11-2020
14-12-2020
15-12-2020
15-12-2020
15-12-2020
15-12-2020
16-12-2020
16-12-2020
16-12-2020
16-12-2020
16-12-2020
28-12-2020
29-12-2020
29-12-2020
29-12-2020
29-12-2020
30-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020

28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
28-09-2020
08-10-2020
08-10-2020
13-10-2020
13-10-2020
13-10-2020
13-10-2020
13-10-2020
15-10-2020
21-10-2020
22-10-2020
26-10-2020
27-10-2020
04-11-2020
04-11-2020
04-11-2020
04-11-2020
04-11-2020
04-11-2020
04-11-2020
11-11-2020
13-11-2020
13-11-2020
18-11-2020
24-11-2020
25-11-2020
14-12-2020
15-12-2020
15-12-2020
15-12-2020
15-12-2020
16-12-2020
16-12-2020
16-12-2020
16-12-2020
16-12-2020
28-12-2020
29-12-2020
29-12-2020
29-12-2020
29-12-2020
30-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020

36.280
26.671
63.700
10.000
18.900
3.700
12.200
3.150
12.200
12.200
9.000
9.880
10.110
156.184
10.911
3.402.964
175.000
148.750
203.027
432.811
70.096
1.507.652
106.586
96.070
1.561.222
256.800
256.800
203.264
2.101.000
578.119
192.000
1.703.580
74.168
166.734
255.888
1.440.410
1.443.974
163.460
67.650
111.000
1.620.815
21.171
125.389
148.750
409.779
58.341
72.421
1.711.945
201.200
1.723.051
350.000
75.210
58.728
1.844.054
265.135
15.800
119.000
24.998
47.541
12.800
12.560
79.730
140.672
10.940
18.854

SODIMACS.A

SODIMACS.A

Comercial my f spa

Key West SPA

NIC CHILE

Nueva Esperanza SPA

Revision Técnica

Revision Técnica

Revision Técnica

Revision Técnica

Central de Repuesto Universal SPA
Tuercas y compafiia Limitada
Noriega Materiales de Construccion Limita
Metrogas S.A.

Metrogas S.A.

Colegium S.P.A.

Despertares Spa

Meneses Venegas Angelo Gonzalo
Ortiz Y San Martin Ltda.

Servicios Equifax Chile Limitada
Compaiiia Electrica Del Litoral S.A.
Enel Distribucion Chile S.A.
Metrogas S.A.

Esval S.A

Aguas Andinas S.A.

Soc. Luisa Garcia Nufiez Y Cia Ltda
Soc. Luisa Garcia Nufiez Y Cia Ltda
Ortiz Y San Martin Ltda.

Salas Cuna Y Jardines Infantiles Onit Ltda.
Servicios Equifax Chile Limitada
Universidad Adolfo Ibanez
Colegium S.P.A.

Compaiiia Electrica Del Litoral S.A.
Carrasco E Hijos Limitada
Sociedad Comercial Lopez Jara Limitada.
Enel Distribucion Chile S.A.

Aguas Andinas S.A.

Esval S.A

Compaiiia Electrica Del Litoral S.A.
Soc. Luisa Garcia Nufiez Y Cia Ltda
Enel Distribucion Chile S.A.
Metrogas S.A.

Morral Oehninger Marianela Del C
Gceq lluminacion Limitada

Ortiz Y San Martin Ltda.

Servicios Equifax Chile Limitada
Sociedad Comercial Lopez Jara Limitada.
Colegium S.P.A.

Esval S.A

Colegium S.P.A.

Despertares Spa

Pontificia U. Catolica De Chile
Servicios Equifax Chile Limitada
Aguas Andinas S.A.

Boletas Varias

Manuel Hevia Reyes Quincalleria
Sociedad Comercial Mercosur Ltda
Juan Diaz Espinoza e Hijos Ltda
Com. Sys Computaion Ltda

Easy Retail S.A

Noriega Materiales de Construccion Limita
Soc.Alonso y Hostau Ltda

Cusatto

SODIMACS.A

SODIMACS.A

96792430-K
96792430-K
76032153-2
76378334-0
60910000-1
77427801-K

76908984-5

77451570-4
96722460-K
96722460-K
96928810-9
76418527-7
16297004-6
77397590-6
85896100-9
91344000-5
96800570-7
96722460-K
76000739-0
61808000-5
76888060-3
76888060-3
77397590-6
86483600-3
85896100-9
71543200-5
96928810-9
91344000-5
76293470-7
76099648-3
96800570-7
61808000-5
76000739-0
91344000-5
76888060-3
96800570-7
96722460-K
8146344-1
77769690-4
77397590-6
85896100-9
76099648-3
96928810-9
76000739-0
96928810-9
76418527-7
81698900-0
85896100-9
61808000-5
1039-1
76080847-4
76165156-0
76225462-K
76347748-7
76568660-1
77451570-4
79723950-K
96689820-8
96792430-K
96792430-K

Fondo Fijo
Fondo Fijo
Fondo Fijo
Fondo Fijo
Fondo Fijo
Fondo Fijo
Fondo Fijo
Fondo Fijo
Fondo Fijo
Fondo Fijo
Fondo Fijo
Fondo Fijo
Fondo Fijo
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Compra Directa
Fondo Fijo
Fondo Fijo
Fondo Fijo
Fondo Fijo
Fondo Fijo
Fondo Fijo
Fondo Fijo
Fondo Fijo
Fondo Fijo
Fondo Fijo
Fondo Fijo

2020000033
2020000033
2020000033
2020000033
2020000033
2020000033
2020000033
2020000033
2020000033
2020000033
2020000033
2020000033
2020000033

2020000033
2020000033
2020000033
2020000033
2020000033
2020000033
2020000033
2020000033
2020000033
2020000033
2020000033



